Karta charakterystyki technicznej

Wtykowe zabezpieczenie linii danych, 2-biegunowe, uzie-

mienie posrednie, 48 V
Numery katalogowe: 5080315

Wtykowe zabezpieczenie linii danych Typu 1+2/D1+C2 do stosowania w techno-
logii pomiarowej, kontrolnej i regulacyjnej

« Urzadzenie zabezpieczajgce do systemoéw wielordzeniowych

« Bezposrednie uziemienie ekranu

« Zakres czestotliwosci do 100 MHz

« Uziemienie mozliwe za pomoca szyny lub przewodu potgczeniowego

» Mata szeroko$¢ catkowita 12,5 mm

« Wysoka dostepnos¢ systemu — brak przerw w sygnale bez modutu ochronnego

Zastosowanie: Uniwersalna ochrona odgromowa i przepieciowa urzadzen trans-
misji danych w technologii AKPIA.

Numery katalogowe 5080315

Typ PDP-2-48-|

Oznaczenie 1 Ochrona linii danych
Oznaczenie 2 2-bieg. uziemienie posrednie
Wytwérca OBO

Wymiar 48V

Najmniejsza jednostka sprzedazy | 1

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 6,6 kg

Jednostka wagi kg/100 szt.
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13 76 Dtugos¢ 76 mm
Szerokosé 13 mm
Wysokos¢ 95 mm

NN
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Przekrdj przytagczanych
przewodow gietkich min.
Przekrdj przytagczanych
przewodow gietkich min.
Przekroj przytgczanych
przewodow wielozytowych maks.

Przekrdj przytaczanych
przewodow wielozytowych min.

Przekrdj przytagczanych
przewodow sztywnych maks.

Przekroj przytagczanych
przewodow sztywnych min.

Liczba biegunéw
Wykonanie

Ttumiennos¢ wtrgceniowa (inserti-
on loss)

Uziemienie przez:

Catkowity prad impulsowy
(10/350)

Catkowity prad wytadowczy (8/20)
Czestotliwos¢ graniczna
najwyzsze napiecie ciggte AC
najwyzsze napiecie ciggte DC
Prad impulsowy

Pojemnos$¢ (zyta-zyta)
Pojemnos¢ (zyta-ziemia)
Kategorie

LPZ

Opér wzdtuzny

Montaz wejscia / wyjscia

Sposéb montazu

Znamionowy prad wytadowczy
(8/20 ps)

Znamionowy prad obcigzenia AC
Znamionowy prad obcigzenia DC
Znamionowy prad wytadowczy In
przy C2 (tgcznie)

Badania wedtug normy

Ostona potgczen

Ekranowanie

Stopien ochrony

Napieciowy poziom ochrony
przewdd - przewod

Napieciowy poziom ochrony
przewdd - ziemia

Napieciowy poziom ochrony
ekran-ziemia (S-PE)
Rezystancja wzdtuzna na lini¢
Sygnalizacja

SPD zgodnie z EN 61643-11
SPD zgodnie z IEC 61643-1

SPD zgodnie z IEC 61643-21
System wtykowy

Wytrzymatos$¢ na prad impulsowy
zyta-zyta

Wytrzymato$é na prad impulsowy
zyta-ziemia

Zakres temperatur maks.

Zakres temperatur min.

1,5 mm?

0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?

2
2-biegunowy
<3dB

Przewdd przytaczeniowy/szyna kotpakowa
2,5

20 kA

100 MHz

37

52

2,5kA

<30 pF

<30 pF

Typ 1+2/ D1+C2
0—-2

1.2+5%

Zaciski srubowe
Szyna kotpakowa 35 mm
10 kA

0,425
0,6 A
20 kA

IEC 61643-21
tak

posrednio

IP 20

170V

1600 V
1300 V

1,2Q+5%

zadne

Typ 142

klasa I+l|

Klasa I+l / D1+C2
Zacisk

10 kV /5 kA

10 kV /5 kA

80 °C
-40 °C
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